POLMONI SMORZATORI A SACCA
BLADDER TYPE PULSATION DAMPENERS   HTRX
Caratteristiche Tecniche:
Pressione massima di lavoro (PS): 30 - 120 bar
Pressione di prova (PT): PS x 1,43 / 1,3 / 1,5
Corpo: in acciaio inox AISI 316L
Sacca: NBR, HNBR, EPDM, FPM, HYTREL, Butile,
Poliuretano

N2 max
H D C Connessione
Idraulica
Peso Disegno
Model Nitrogen
Volume
Max
Pressure
Max N2
precharge
H D C Hydraulic
Connection
Weight Drawing
 Lt Bar Bar mm mm mm  Kg
HTRX1 1 100 70 300 92 22 ¾“ BSP-F 5.5 1
HTRX1.5 1.5 120 80 290 114 22 1-¼“ BSP-F 7 1
HTRX2.5 2.5 120 80 420 114 22 1-¼“ BSP-F 9 1
HTRX4.5 4.5 70 50 365 168 22 1-¼“ BSP-F 15 1
HTRX6.5 6.5 70 50 495 168 22 2“BSP-F 19 1
HTRX10 10 70 50 750 168 22 2“BSP-F 25 1
HTRX20 20 30 20 750 220 40 3“BSP-F 36 2
HTRX35 35 30 20 1290 220 40 3“BSP-F 58 2
HTRX50 50 30 20 1780 220 40 3“BSP-F 75 2
Disegno / Drawing No 1
Disegno / Drawing No 2